

MBL Holding, Skive ApS

Allegade 65, 7800 Skive

CVR-nr. 32 06 11 76

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Michael Bank Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBL Holding, Skive ApS Allegade 65 7800 Skive CVR-nr.: 32 06 11 76 Stiftet: 11. februar 2009 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Michael Bank Larsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	P & M Teknik, Struer ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed P & M Teknik, Struer ApS, hvis aktivitet har bestået af salg og service af automatik samt installation og nedgravning af fiberkabler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2020 udgjort et overskud på 104 t.kr. mod et overskud sidste år på 54 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 102 t.kr. mod et overskud sidste år på 51 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 232 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 53 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 228 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,1 % af de samlede aktiver på 232 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-4.500	-3.875
Andre driftsindtægter	10.000	9.000
Andre driftsomkostninger	-7.192	-8.000
Resultat før finansielle poster	-1.692	-2.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	103.807	53.523
Resultat før skat	102.115	50.648
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	102.115	50.648
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.807	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	648
Disponeret fra overført resultat	-101.692	0
Disponeret i alt	102.115	50.648

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	185.524	126.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.524</u>	<u>126.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>185.524</u>	<u>126.717</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	15.992	8.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.992</u>	<u>8.000</u>
Andre tilgodehavender	115	115
Tilgodehavender i alt	<u>115</u>	<u>115</u>
Likvide beholdninger	30.632	44.566
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.739</u>	<u>52.681</u>
Aktiver i alt	<u>232.263</u>	<u>179.398</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.763	648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>227.763</u>	<u>175.648</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.500	3.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>232.263</u>	<u>179.398</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	0	27.434	152.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-27.434	-27.434
Resultatandel	0	0	648	50.000	50.648
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	648	50.000	175.648
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	103.807	-101.692	100.000	102.115
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
Overføres til overført resultat	0	-3.807	0	0	-3.807
Overført fra reserve for nettoop- skrivning	0	0	3.807	0	3.807
	125.000	0	2.763	100.000	227.763

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	<u>127.583</u>	<u>127.583</u>
Kostpris 31. december	<u>127.583</u>	<u>127.583</u>
Nedskrivning 1. januar	-866	-24.389
Årets resultat	103.807	53.523
Udbytte	<u>-45.000</u>	<u>-30.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>57.941</u>	<u>-866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>185.524</u>	<u>126.717</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
P & M Teknik, Struer ApS	Struer	50 %
